Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Partido Liberal - PL

  REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, URGÊNCIA para apreciação do PL nº1.905/2020.

Sala das Sessões,         em                         de   de 2020.

Deputado Wellington Roberto

Líder do Partido Liberal

*C
D2

09
33

95
13

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r W
el

lin
gt

on
 R

ob
er

to
 (P

L/
PB

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
36

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº